NAZWA FHD
Typ FHD jest łatwym w obsłudze morskim wężem bunkrowym, który można
zwinąć na płasko, dzięki czemu zajmuje niewiele miejsca i jest łatwy w obsłudze.
Używany jako wąż tłoczny do wszystkich produktów ropopochodnych o
zawartości substancji aromatycznych do 50%, na statkach bunkrujących,
tankowcach, a także jako "elastyczny rurociąg". Nadaje się do mobilnego
zaopatrzenia marynarki wojennej i instalacji morskich. Spełnia wymagania
niemieckiej normy wojskowej VG 95 955 oraz EN 1765, typ L.

Średnica
zew.
(mm)
Ciśnienie
robocze
(bar)
Ciśnienie
próbne
(bar)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
FHD-050* 50 60 15 23 40 1.0
FHD-075 75 89 15 23 40 2.7
FHD-100 100 116 15 23 40 3.4
FHD-150 150 170 15 23 40 6.0
FHD-200 200 224 15 23 40 8.8
FHD-252 252 274 10 15 30 12.7
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37